ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                 Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung danh hiệu Lao động tiên tiến cho các cá nhân

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện, năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác Thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục;

 Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1118/TT-

PGDDT ngày 08/10/2021 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện tại Công văn số 840-CV/TCNV ngày 25/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung danh hiệu Lao động tiên tiến cho 04 cá nhân đã hoàn

thành tốt nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 đối với các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Phạm Thị Minh Tiên, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Mỹ;

2. Ông Võ Hoàng Chương, Giáo viên Trường THCS Bình Nguyên;

3. Bà Lê Thị Phương Châu, Giáo viên Trường THCS Bình Nguyên;

4. Bà Hồ Thị Thùy Dương, Giáo viên Trường THCS Bình Nguyên.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu Lao động tiên tiến cho mỗi cá

nhân được trích theo quy định từ quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, khen

thưởng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Cơ quan TCNV;

- VPH: CVP, CVTĐ, Website;

- Lưu: VT, TĐ.

                   CHỦ TỊCH

                 Võ Văn Đồng

		2021-10-27T08:40:35+0700

		2021-10-27T10:42:13+0700

		2021-10-27T10:42:13+0700

		2021-10-27T10:42:13+0700

		2021-10-27T10:42:13+0700